

פרוטוקול ישיבת ועד מנהל

איגוד האינטרנט הישראלי (ע"ר)

תאריך	19 במרץ 2023 – ישיבת ועד – בזום.
רשימת הנושאים	מצ"ב
חברי ועד משתתפים	ד"ר האמה אבו-קשק, עו"ד קרן אלבורג-רימון, ד"ר שרון בר-זיו, אבי נגר, עו"ד ורד זליכה, ד"ר תומר סיימון, אורי שדות.
חברי ועד נעדרים	
משתתפים נוספים	יורם הכהן, נהורא דגן-הס.
תפוצה	חברי הוועד המנהל, מנכ"ל והנוכחים.
יו"ר הישיבה	ד"ר שרון בר-זיו
רישום ועריכה	נהורא דגן-הס

1. אישור סדר היום

סדר היום אושר, מפורט בנספח א'.

2. החלטות דוא"ל

אין.

3. דיון פנימי – מחלק ה-XII

ד"ר שרון בר-זיו: תודה לאבי על המידע המפורט בנושא.

עו"ד ורד זליכה: לגבי שאלת חשיבות מרכיב השרידות – אני מבקשת להבין את המסקנה לנושא.

אבי נגר: במסגרת הגדרת התפקיד שלנו, ובהסתכלות עתידית על דרישת המשתמשים הפוטנציאליים,

שאלת השרידות היא חשובה. בהקשר זה נבחנה הזווית הכלכלית, ובהקשר זה, נבדקו הנתונים

שביקשתם שאציג שוב לוועדת ההיגוי לשירותי התשתית של האיגוד. בהיבט הכלכלי – כאמור, נבדק

סעיף ההוצאות הקיים בתפעול מחלף ה-100 - מה שנובע מהוצאות ישירות או עקיפות (כמו למשל שעות כח אדם של צוות האיגוד). בנוסף בנינו טבלת הכנסות, שמראה את הכנסות המחלף היום, והערכה של ההכנסות העתידיות. ניתן לדבר על כך גם היום בדיון. יורם יפרט לגבי סעיף ההוצאות.	13 14 15
יורם הכהן: הנתונים שאני מציג לכם, מתבססים על מרכיבי ההוצאות שהיו בשנים האחרונות. חלקן הן הוצאות ישירות, כגון: מענה קולי מטעם המחלף, המשכורת של מנהל המחלף, תשלום לחברת אואזיס עבור שעות העבודה שלהם, המתבצעות כגיבוי למנהל המחלף והציוד התשתיתי הנרכש מעת לעת לטובת שיפור המחלף – המאפשר הגדלת נפח של לקוחות המבקשים זאת או עבור לקוחות חדשים. בסך הכל, מדובר בסכום של כ-400,000 ש"ח הוצאות המוגדרות כהוצאות ישירות. כמו כן, במסגרת תהליכי השדרוג שביצענו בתשתיות האיגוד, במהלך חמש השנים האחרונות, הקדשנו בתקציב סכום של כ-145,000 ש"ח לטובת שדרוג הציוד של המחלף – והסכום שהצטבר לאורך השנים, יוכל לשמש אותנו גם לצורך פרויקט עדכון המחלף שאנו עוסקים בו כעת. בנוסף, ערכנו חוזה תחזוקה עם חברות אואזיס ואריסטה. סכום נוסף בהצגת התקציב השנתי לתפעול המחלף בסך 300,000 ש"ח - מוגדר כהוצאות שאינן ישירות לתפעולו - כגון סעיפי עלות כח אדם של עובדים בצוות האיגוד, אשר חלק מסויים מעבודתם, מיועד ל-100: מנכ"ל, CIO, בהבטים מסויימים גם שקיפות ונראות וכו". בנוסף – קיימים גם מרכיבים של שירותי ייעוץ משפטי וביטוח אחריות מקצועית. לסיכום - ההכנסות מהמחלף עומדות על כ-1,035,000 ש"ח מול עלות ההוצאות שהיא כ-850,000 ש"ח. לגבי הקמת העותק למחלף, ניכר שה-DC (Data Centers) מאד רוצים לארח אותנו.	16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
עו"ד ורד זליכה: כיצד אתה מסביר זאת?	30
יורם הכהן: ה-DC מאד רוצים אותנו כי ארוח המחלף יוצר יתרון עבורם: הימצאות המחלף שם, מייצרת לכל הלקוחות שלהם נקודת קישור זמינה מקומית למחלף, וכך - הם למעשה מחוברים לכל האינטרנט הישראלי.	31 32 33
עו"ד ורד זליכה: האם נדרשת בדיקה של הייעוץ המשפטי ליתרון זה שיווצר עבור ה-DC שיארח אותנו? אני שואלת מכיוון שנראה ש-DC שיארח את המחלף, ייחנה מיתרונות שאין למרכזים אחרים.	34 35
יורם הכהן: קודם כל – אנחנו נשלם ל-DC המארח.	36
עו"ד ורד זליכה: הייתי שמחה שהייעוץ המשפטי יבדוק שאין רגישות משפטית כלשהי בנושא האירוח של המחלף, על מנת לוודא שהדבר נעשה בצורה תקינה.	37 38
יורם הכהן: הנושא שהעלית נרשם כהנחייה לשלב המימוש. וחשוב לדעת, שבכל התקשרות בסדר גודל כזה - הייעוץ המשפטי מעורב ומציג את חוות דעתו. בנוסף, חשוב לציין, שבדקנו שה-DC המארח יפעל בצורה ניטרלית. כיום ישנם ארבעה גופים כאלה, וזהו אחד השיקולים המובילים בבחירת האתר המארח של העותק הנוסף של המחלף.	39 40 41 42
קרן הצטרפה לשיבה	43

44	אבי נגר: ייתכן שניתן להוריד את סכומי ההעמסה החשבונאית, אולם זה לא הדיון כרגע. אנו נציג בגליון
45	הבא את פירוט ההכנסות.
46	יורם הכהן: בקובץ האקסל הבא שאציג לכם, ניתן לראות את פירוט הלקוחות של המחלף נכון להיום –
47	שם הלקוח, מהירות החיבור שלו, האם הוא עושה שימוש בקו גיבוי כלשהו, וכמה הלקוח משלם עבור
48	החיבור המרכזי והגיבוי (אם קיים קו גיבוי).
49	ד"ר תומר סיימון: אם חברה כלשהי מעוניינת בקו גיבוי - מהי העלות?
50	יורם הכהן: קודם כל, על החברה להגיע למחלף עם קו תמסורת נוסף, וזוהי העלות המשמעותית
51	מבחינתם. זוהי הסיבה שיש כיום רק שבעה לקוחות המחברים למחלף גם עם קו גיבוי. מדובר בגופים
52	גדולים כמו בזק בינ"ל, פרטנר, הוט ועוד כמפורט בקובץ האקסל. יש לנו שני לקוחות חדשים במחלף -
53	בקרוב מתווספת חברה נוספת לחברות המחברות למחלף ועוד ספק קטן יותר. הן נמצאות בתהליכי
54	חיבור למחלף בימים אלה.
55	עו"ד ורד זליכה: לאחר הקמת העותק הנוסף של המחלף - האם החברות הקיימות יקבלו את האפשרות
56	להמשיך את החיבור הנוכחי כמות שהוא היום?
57	יורם הכהן: כן.
58	ד"ר שרון בר-זיו: אלו מהחברות יצטרפו להערכתנו?
59	יורם הכהן: לגבי החברות המחברות למחלף כיום, קיימת סבירות גבוהה שאלה המחברות עם קו גיבוי
60	יתחברו גם לעותק השני של המחלף לטובת שרידות.
61	ד"ר שרון בר-זיו: האם ישנן עוד עלויות להקמת העותק הנוסף של המחלף? יש צורך לבחון את ההקצבה
62	החודשית לקרן התשתיות כדי לקחת בחשבון את העלויות של העותק הנוסף של ה-IX.
63	יורם הכהן: העלות השוטפת המשמעותית היא החיבור בין שני האתרים, אשר עלותה עומדת על כ-
64	700,000 ש"ח לשנה. אולם ייתכן שהסכום יהיה נמוך יותר, מכיון שטרם התחלנו את המו"מ לנושא.
65	רצינו לעשות זאת דרך ה-DC, אולם קיבלנו הסתייגויות מהשטח, לגבי חשש של ספקי התשתית שהאיגוד
66	יתחרה בהם בתחום התמסורת (על הקו שנרכוש). לדעתי יהיה כיסוי מההכנסות לפעילות הזו, ואם
67	תהיינה הוצאות – הן תהיינה לתקופה קצרה בלבד. אני מתרשם שיש התעניינות בשוק למהלך עדכון
68	המחלף.
69	עו"ד ורד זלכה: אשמח לסיכום הערכות תקציביות: האם העלות השנתית היא 800,000 בצירוף
70	700,000 ש"ח?
71	יורם הכהן: מבחינת ההכנסות – אם מעלים את המחיר של חיבור לגיבוי לאתר המשניל-50%, נהיה
72	מאזנים מול ההוצאות.
73	עו"ד ורד זליכה: מה ידוע לנו בוודאות לגבי סטטוס הצטרפות החברות?

74	<u>יורם הכהן:</u> שתי החברות החדשות מוסיפות לרכיב ההכנסות כ-110,000 ש"ח נוספים. מרכיב עלות
75	הארוח ב-DC עדיין לא ידוע לנו, ובנוסף ישנן עלויות תחזוקה לציוד הישן שלנו (כ-60,000 ש"ח לשנה).
76	<u>אבי נגר:</u> גם אם תהיה תוספת לעלות המחלף, היא לא תהיה גבוהה. בעיניי, הנושא חשוב כך שאם על
77	האיגוד לבחור להשקיע בפעילויות נוספות לטובת האינטרנט בישראל – זוהי אחת הפעילויות שחשוב
78	להשקיע בה.
79	<u>יורם הכהן:</u> לגבי ההפרשה להשקעה בציוד – נצטרך, לאחר הליך הרכש, להגדיל את ההפרשה לשדרוג
80	המחלף, בגלל הגידול בנפח הפעילות. נשקף זאת בתקציב 2024 ואילך. תהליך הביצוע הוא מורכב.
81	<u>אבי נגר:</u> יש לציין, שההוצאות האלו הן סוג של תחליף למרכיב הפחת בתקציב השנתי.
82	<u>ד"ר שרון בר-זיו:</u> האם ניתן לקבל החלטה בנושא?
83	<u>עו"ד ורד זליכה:</u> בכפוף לכך שנשמרת המסגרת התקציבית שנקבעה לפעילות המחלף, במסגרת
84	ההכנסות הצפויות, ואין פגיעה בסעיפים תקציביים אחרים של פעילות האיגוד, אחרת תידרש החלטה
85	נפרדת. בנוסף – יש לבדוק את הסטטוס של מרכז ה-DC המארח מבחינת עלויות והבחינה המשפטית
86	של היתרון שמקבל אותו מרכז דאטה מארח בגלל החיבור למחלף.
87	<u>יורם הכהן:</u> לגבי השקעה בציוד הנדרש – יש קרן תשתיות המיועדת לרכישות ציוד מסוג זה. כך תהליכים
88	מסוג זה עובדים, ובאיגוד יש את הידע כיצד לבצע זאת.
89	<u>ד"ר האמה אבו-קשק:</u> האם זוהי הוצאה חד פעמית?
90	<u>יורם הכהן:</u> בעיקרון נהוג להחליף ציוד בתשתיות כל חמש שנים, אולם ישנם גם מקרים שאין צורך
91	להחליף את הציוד הקיים (כמו למשל חומרה שרכשנו בשנת 2018). לסיכום – מימוש תהליך זה, מפקח
92	ע"י ועדת ההיגוי לשירותי התשתית של האיגוד. בשלב זה נדרש אישור הוועד המנהל.
93	<u>ד"ר האמה אבו-קשק:</u> מהם הפרמטרים לבחירת ה-DC שיארח את העותק הנוסף של המחלף?
94	<u>יורם הכהן:</u> השיקול הוא מורכב – גם כלכלי וגם שיווקי-תפעולי: עלות, הרכב הלקוחות של ה-DC, וכמובן
95	מהו פוטנציאל ההתרחבות שם. כל אלו נושאים שנידונים בוועדת ההיגוי לשירותי התשתית.
96	אורי הצטרף לישיבה.
97	<u>הוחלט פה אחד:</u>
98	הוועד המנהל מאשר הקמה של עותק נוסף של מחלף האינטרנט הישראלי בתצורה ובאתר ארוח שייבחר
99	ע"י הצוות המקצועי, בפיקוח ועדת ההיגוי לשירותי התשתית של האיגוד.
100	בנוסף: תיערך בחינה של הייעוץ המשפטי לגבי עלויות הארוח של המחלף בעלות מופחתת ב-DC שייבחר
101	לארוח העותק הנוסף של המחלף, וכמו כן – ייערך דיווח של המסגרת התקציבית של הפעילות בכללותה
102	לוועדת הכספים באופן קבוע.

4. דיון פנימי בתפקיד ה-CISO

103

104

5. אישור מועד אסיפה כללית

105

יורם הכהן: הוועד נדרש לאשר את המועד המוצע לאסיפה הכללית.

106

ד"ר שרון בר-זיו: אנו מציעים את יום שלישי, ה-27/6.

107

עו"ד ורד זליכה: מועד זה נופל על שבוע הסייבר.

108

הוחלט פה אחד: האסיפה תתקיים ביום ראשון, ה-25/6/23 בשעה 16:00.

109

6. הצעה לשינוי תקנון בנושא תקנות לכשירות חברי ועד ודיון בבחירת

110

נושאי הישיבות

111

ד"ר שרון בר-זיו: במסגרת הדיון האסטרטגי שקיימנו בנובמבר, עלה הצורך להרחיב את יכולת האיתור של

112

חבר ועד פוטנציאליים, גם בהיבטי גיוון של חברי הוועד.

113

עו"ד ורד זליכה: אני מבקשת להבין מדוע הנושא שביקשתי להעלות אינו עולה לדיון - זהו נושא אשר

114

קשור ישירות לתכנית העבודה של השנה הנוכחית.

115

ד"ר שרון בר-זיו: האסיפה נערכת ביוני, ולכן הנושא שהעליתי עולה היום - כדי שנוכל להתכונן אליו כראוי.

116

מעבר לזה, אני משתפת אתכם, שכלל הנושאים שאתם מבקשים לדון בהם, משולבים בנושאי הישיבות

117

השוטפים, ולכן עוברים לעיתים מישיבה לישיבה. יחד עם זאת לא נרצה שנושאים מסויימים יישמטו, ולכן

118

מעלה כאן לדיון את השאלה איך נכון יהיה לנהל את העלאת הנושאים לסדר היום. אני מנהלת את רשימת

119

הנושאים ומנסה לשלב אותם בהגיון שמתחשב באילוצים השונים. אם יש רעיונות איך לנהל זאת אחרת -

120

אשמח לשמוע הצעות. אפשר גם להוסיף ישיבות וועד נוספות שלא מן המניין, אולם גם זה קשה בגלל יתר

121

העיסוקים של כולנו.

122

עו"ד ורד זליכה: הנושא שהעליתי מתממשק לכל אחת מהיחידות באיגוד, וגם לסעיף תקציבי שנשאר

123

פתוח בנושא קמפיין בנושא מרכזי שייבחר. הנושא הזה הוא קריטי ומשמעותי בעיניי, והיה צריך לעלות

124

לדיון כבר לפני חודשיים. דיברתי על כך גם עם יורם, גם בעקבות התחושה שלי ושקיבלתי משיחות עם

125

חברי וועד לשעבר, שלא מצליחים להשפיע כפי שהיו רוצים. גם לי צרם שבמשך שלושה חודשים אני מנסה

126

להעלות נושא ולא מצליחים להתכנס לדון בו.

127

עו"ד קרן אלבורג-רימון: יש הבדל בעיניי בין נושאים שהם כפופי זמן וחשובים לבין נושאים שאינם כפופי

128

זמן ויש גם נושאים שוטפים, וזאת גם במסגרת ההבנה שאנחנו הוועד ולא המנכ"ל. הנושא של תימה

129

מרכזית לפעילות האיגוד הוא בעיני בגדר "NICE TO HAVE" ולא ברמת ה" MUST HAVE", וגם נדון במשך	130
יומיים בדיון האסטרטגי שנערך בנובמבר. בנוסף, אם יש נושא שלא מגיעים אליו במשך כמה ישיבות אולי	131
זה באמת צריך לחכות. אין לי בנושא זה עמדה חד משמעית, למעט האמירה שייתכן שישנם נושאים שאם	132
לא עולים בסופו של דבר, מפאת נושאים גדולים וחשובים אחרים – ייתכן שהם נושאים שאין חובה	133
להעלותם.	134
<u>אורי שדות:</u> ניתן להצביע על כך, ולקבל החלטה ניהולית במה עוסקים בדיונים.	135
<u>עו"ד ורד זליכה:</u> יש גם עיסוק בנושאים אסטרטגיים, אולם יש גם הרבה עיסוק בנושאים שוטפים. אני	136
מכהנת בוועד המנהל של האיגוד כדי להשפיע, אולם ההשפעה בנושאים שוטפים, בסופו של דבר גוזרת	137
יכולת השפעה מזערית ואני מבינה את התחשוקה של חברי ועד מנהל קודמים שלא הצליחו להשפיע.	138
<u>ד"ר האמה אבו-קשק:</u> אני מבינה שמדובר בנושאים בעלי דחיפות, אולם מה שאי מרגישה הוא שיש צורך	139
בפריסת הישיבות החודשיות על פני שני מפגשים, באופן שבו תהיה חלוקה בין הנושאים השוטפים	140
לנושאים שחברי הוועד רואים כחשובים ואסטרטגיים. החלוקה לשתי ישיבות תאפשר גם לעבד את המידע	141
טוב יותר.	142
<u>עו"ד ורד זליכה:</u> יש כמה נושאים שכדאי לשים על סדר היום, ונגזרים מהייעוד של האיגוד. למשל: תופעה	143
מטרידה בעולם הדומיינים של זיוף דומיינים – וסביבה למקד את ההסברה לציבור, שיתופי הפעולה וכו".	144
זוהי פעילות חוצת אגפים, שתיצור תהודה של יחידות שונות באיגוד שיקדמו את הנושא וזה מתחבר גם	145
לנראות ומיתוג הארגון. סביב פעילות של יחידות רבות שמתוקשרת החוצה לכנסת ושיתופי פעולה תיצור	146
תהודה, וסביב הנושא ניתן לבנות גם קמפיין מרכזי, אולם ההחלטה הבסיסית היא - מהי התימה שאותה	147
מקדמים?	148
<u>ד"ר שרון בר-זיו:</u> נערך דיון אסטרטגי בנובמבר.	149
<u>עו"ד קרן אלבורג-רימון:</u> אני כן רואה שכיוונים מסויימים מקודמים. יש מסמכים שיוצאים, השתתפות	150
בוועדות הכנסת וכו". אני למשל העליתי את נושא קידום האוריינות הדיגיטלית לבני הגיל השלישי, ואני	151
רואה שבהחלט נעשית פעילות לקידום הנושא.	152
<u>עו"ד ורד זליכה:</u> יש פעילות ענפה ומבורכת, ונכון שיש פעילות גם בגיל השלישי. אולם מהי התימה	153
המרכזית?	154
<u>יורם הכהן:</u> הוועד המנהל משפיע על פעילות הארגון במסגרת התקציב, וזוהי נקודת הזמן שבה כוועד	155
מנהל אתם יכולים להשפיע על הפעילות השוטפת של הארגון. במידה מסויימת - לשנה זו, ההזדמנות הזו	156
חלפה מכיוון שכל מחלקה ממששת את התקציב שאושר לה במסגרת תכנית העבודה שהוצגה.	157
בנוסף, על מנת להגביר את הידע והמודעות של הוועד המנהל לפעילות המתבצעת במחלקות השונות –	158
נהורא הוציאה לבקשתי מסמך חודשי מקיף, הסוקר את הפעילות במהלך החודש האחרון.	159
<u>ד"ר שרון בר-זיו:</u> ככל שיש נושא קונקרטי, נשבץ אותו בהתאם לדחיפות וללו"ז.	160

יורם הכהן: אוסיף, שישנם נושאים שהם בעלי אופי אסטרטגי יותר, כמו הדיון היום בעתיד ה-X. אין ספק שבשביל מעורבות רבה – יש צורך במעורבות חבר וועד ברמה גבוהה. הוועד צריך לשאול את עצמו האם האיגוד בכיוון הנכון. על מנת שתוכלו לעשות זאת, כל דיון בוועד המנהל דורש הכנה משמעותית של הנושא ע"י הדרג המקצועי. חברי הוועד צריכים לקבוע ביניהם על מה רוצים לדון – ולבקש מהצוות המקצועי להכין דיון אסטרטגי בנושא המבוקש, כך שנוכל להציג לכם את המידע בצורה מסודרת. למשל, בזמנו נערכו דיונים כאלה לגבי מבנה מרחב. ישראל – המידע הוכן והוצג לוועד המנהל, והיו מספר דיונים סדורים בנושא. מי שקובע את שיטת העבודה של הוועד הוא הוועד עצמו.

אורי שדות: אני מקבל את ההצעה שלך.

ד"ר שרון בר-זיו: ייתכן שכדאי לעשות דיון אסטרטגי באוקטובר, כדי שנוכל לגבש את החלטות המתקבלות ולעבד אותן כך שיבואו לידי ביטוי בתקציב השנתי.

יורם הכהן: ככל שנקדים לקיים את הדיון האסטרטגי, כך נוכל ליישם את החלטותיו בתכנון התקציב השנתי.

ד"ר שרון בר-זיו: לגבי הדיון בנושא צירוף חברי הוועד המעוניינים בכך, להצטרף לוועדת ההשקעות של האיגוד, נקבל על כך החלטה במייל.

דו"ח מנכ"ל

יורם הכהן: כמה נושאים לדיווח:

שכירת שרותי CFO as SERVICE

נשכרו שירותיו של רו"ח יאיר שביט, כ-CFO as SERVICE. תפקידו יהיה לטפל בנושאים כספיים בעלי זיקה רחבת-אסטרטגית של האיגוד, ויהווה בכך השלמה לטיפול הכספי השוטף, שגלי מבצעת בצורה מעולה.

הגשת בקשה למענק לנושא אוריינות הגנת סייבר

בהובלת מחלקות קהילה וחברה ורגולציה, הוגשה בקשת מענק בסך 1,000,000 ש"ח מהקרן לתובענות ייצוגיות. הוגשה לקרן תכנית אשר כוללת מספר מרכיבים לקידום הטיפול וההסברה לציבור הרחב בכל הקשור למתקפות סייבר, ואשר כוללת גם מרכיבים של מחקר, עדכון והרחבה של אתר בלוק - כולל תרגום לערבית של המדריכים שלו וקידום מסע פרסום ציבורי רחב שיקנה לציבור הבנה ומידע על התגוננות וזהירות ברשת מפני מתקפות סייבר.

אם המענק יינתן – ייתכן שנרתום למהלך גם את מערך הסייבר, והמהלך בכללותו יוכל לתת תנופה משמעותית ביותר לקידום מודעות סייבר בציבור ונראות האיגוד בתחום זה.

החלפת חברת הדיגיטל של האיגוד

חברת הדיגיטל של האיגוד הוחלפה. החברה החדשה, Mink&Vik, נכנסה לתפקידה ואנחנו מקווים לראות שינוי גם בתחום זה.

189
190

נספח א' – סדר היום לישיבת הוועד המנהל

191

1. החלטות קצרות אופרטיביות (מציג: יורם)

192

• האם לאור הדיווח של סטטוס ההשקעות של האיגוד הוועד המנהל רוצה נציגים בועדת ההשקעות של האיגוד?

193

194

195

• אישור מועד מוצע של 27/6 לקיום האסיפה השנתית של האיגוד.

196

2. דיון בהמלצת וועדת ההיגוי לתשתיות להקים אתר גיבוי ל-IX (מציגים: אבי ויורם).

197

3. מיפוי פערים בנושא CISO - דיון בנושא פונקצית ה-CISO באיגוד. (מציג: יורם).

198

4. דיווח מנכ"ל

199

• שכירת רו"ח יאיר שביט כ-CFO as a Service

200

• הגשת הצעת פרוייקט לקרן לתובענות ייצוגיות למחקר ומסע פרסום בנושא חינוך הציבור לכללי הגנת סייבר

201

202

• החלפת חברת הדיגיטל של האיגוד

203

נספח ב' – פעולות לביצוע

204

מועד	אחריות	פעולה לביצוע	נושא
	שרון	להעביר לדיון לישיבה וועד עתידית.	שינוי תקנון בנושא תקנות לכשירות חברי ועד
	יורם	בחינת הנושא ובדיקה מי מחברי הוועד מעוניין להצטרף לוועדת ההשקעות – יישלח במייל.	בחינת הצטרפות חברי ועד לוועדת ההשקעות של האיגוד

205

206